РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА >*«107»
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА БРАТСКА _____________

665733. ОБЛАСТЬ ИРКУТСКАЯ. ГОРОД БРАТСК. Ж Р ЦЕНТРАТЬНЫЙ, УЛИЦА РЯБИКОВА ДОМ 25
телефакс 42-34-51, тел.: 42-33-63. E-mail: dou-107'аvandex.ru

ПРИКАЗ

« 29 » января 2024 г. № 27 - В

«Об отчислении воспитанника»

На основании личного заявления родителей (законных представителей), Порядка и
основания перевода и отчисления обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить в связи с переездом в другой город из МБДОУ «ДСКВ № 107»:

№ Фамилия
Имя

Отчество
ребенка

Группа Дата
отчислени

я

Причина
отчисления

Номер и дата
направления

1. Калинин
Кира

Семёновна

2 подготовительная
группа

«Машенька»

29.01.2024 переезд в
п.Каймоновский
Нижнеилимского

района

ДЖЯ 000 047 997
от 25.10.2023

2. Медицинской сестре выдать медицинскую карту родителям.
3. Воспитателям и делопроизводителю внести изменения в табель посещаемости.